
 

 
 

ประกาศสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
เรื่อง  ผลการเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากผู้ดำรงตำแหน่งบริหาร  

    

ด้วย นายเชาวฤทธิ์  จั่นจีน  คณบดีคณะครุศาสตร์ ได้ขอลาออกจากตำแหน่งกรรมการ                       
สภามหาวิทยาลั ยจากผู้ ดำรงตำแหน่ งบริหาร เมื่ อวันที่  20  กุมภาพันธ์   พ .ศ . 2568  แล้ วนั้ น                            
บัดนี้ มหาวิทยาลัยได้ดำเนินการตามข้อ 6 ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ว่าด้วย คุณสมบัติ 
หลักเกณฑ์ และวิธีการได้มาซึ่งกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากผู้ดำรงตำแหน่งบริหาร พ.ศ. ๒๕๖๑                    
เรียบร้อยแล้ว 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ                        
พ.ศ. ๒๕๔๗ ประกอบกับข้อ 7 ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ว่าด้วย คุณสมบัติ หลักเกณฑ์                    
และวิธีการได้มาซึ่ งกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากผู้ดำรงตำแหน่ งบริหาร พ .ศ. ๒๕๖๑ และมติ                             
สภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ในการประชุมครั้งที่ 3/๒๕๖8 วันที่ 7 มีนาคม พ.ศ. 2568 จึงประกาศ               
ผลการเลือกกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากผู้ดำรงตำแหน่งบริหาร ดังนี้ 

 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์เสรี  แสงอุทัย    คณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
ดำรงตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัย                   
จากผู้ดำรงตำแหน่งบริหาร 

   
 

ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  7  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖8  เป็นต้นไป  
 

   สั่ง  ณ  วันที่  7  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖8   
        

          
           (รองศาสตราจารย์พินิติ  รตะนานุกูล) 
                   นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
 

ส ำเนำคู่ฉบับ 


